
JZú/Za/á/á//M

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

při výstavě Insignie a archiválie brněnských univerzit 2019

uzavřená mezi:

Moravské zemské muzeum

se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno

IČ:

DIČ:

00094862

CZ00094862

zastoupena: generální ředitel

bankovní spojení:

číslo účtu:

Příspěvková organizace nezapsaná do obchodního rejstříku

(dálejen "MZM'?

a

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.

se sídlem: Špitálka 41, 602 00 Brno

zastoupena: Jiří Morávek, jednatel

IČ:

DIČ:

46966234

CZ46966234

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dálejen "SNIP & CO'?

(ve smlouvě společně dálejen "smluvní strany'?

Prohlášení o
I.
způsobilosti

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé

nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je spolupráce při uspořádání a propagacmm zajištění výstavy

Insignie a archiválie brněnských univerzit (dále jen Výstava), která se uskuteční

v termínu 16. - 24.11.2019 svernisáží 15.11.2019. Výstava v roce 2019 bude navazovat

na sdružené výstavy insignií a archiválií brněnských veřejných a státních vysokých škol

v letech 1994, 1999 a 2000.

2. Výstava bude uspořádána podle libreta, ke kterému vykonává autorská práva SNIP& CO.



III.

Termín realizace

1. Spoluprácepři Výstavě bude probíhat v období od uzavření smlouvy do 30.11.2019.

IV.

Závazky smluvních stran

1. SNIP & CO se zavazuje pro uspořádání Výstavy zajistit následující kreativní a

komunikační služby:

• do 10.11.2019texty do výstavy, grafické a DTP práce

• průběžně, nejpozději do 14.11.2019texty a grafiky na online kampaň

• průběžně komunikaci se zástupci brněnských univerzit

• předat do 30.9.2019 druhé smluvní straně libreto výstavy a do 10.11.2019 prováděcí

scénáře a harmonogramy

2. SNIP & CO se zavazuje pro propagaci Výstavy zajistit propagační kampaň v Brně a

v Jihomoravském kraji v následujícím minimálním rozsahu:

• umístit reklamní plakáty A4/A3 k Výstavě v městské hromadné dopravě v Brně, a to

v počtu 500 ks plakátů po dobu od 26.10. do 24.11.2019

• zajistit odvysílání video spotů k Výstavě v LCD obrazovkách v integrované dopravě

na jižní Moravě a v tramvajích MHD v Brně od 1.11. do 24.11.2019

• umístit reklamu k Výstavě na stožárech veřejného osvětlení v Brně - plakáty Horizont

AI, a to v počtu 40 ks plakátů po dobu od 11.11. do 24.11.2019

• inzerce v denním tisku - 8 inzerátů o minimální velikosti 250x70mm v období od 7.

do 20.11.2019

• on-line kampaň včetně sociálních sítí - bannerová kampaň na serverech

EuroZprávy.cz a Stars24.cz od 1. do 24.11.2019, kampaň na sociálních sítích

Facebook, příp. Instagram se zobrazením minimálně 300 tisíc reklam (reklamních

postů) a zásahem na 50 tisíc lidí v období od 30.10. do 24.11.2019, zpracování a

správa samostatných webových stránek Výstavy (spuštění webu nejpozději od

20.9.2019)

3. SNIP & CO touto smlouvou poskytuje MZM licenci k užití libreta uvedeného v čl. II.

odst. 2 této smlouvy při uspořádání Výstavy.

4. MZM se zavazuje

• uhradit druhé smluvní straně za činnost podle této smlouvy cenu dle článku V. této

smlouvy

• poskytovat druhé smluvní straně veškerou potřebnou součinnost při plnění výše

uvedených závazků SNIP & CO.

Smluvní cena a platební
V.

podmínky

1. Smluvní cena za činnosti provedené SNIP & CO dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy včetně

odměny za poskytnutou licenci dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy se sjednává ve výši

175.000,- Kč včetně DPH.

2



2. Smluvní cena za propagační služby uvedené v čl. IV., odst. 2 této smlouvy se sjednává ve

výši 150.000 vč. DPH.

3. Úhradu smluvních částek dle předchozích odst. 1. a 2. této smlouvy provede MZM na

základě vystaveného platného daňového dokladu (případně více daňových dokladů) se

splatností minimálně lOdní ode dne vystavení.

4. V případě prodlení MZM s úhradou fakturované částky zavazuje se MZM uhradit SNIP &

CO úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom. Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních

stran.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze v písemné formě číslovanými dodatky.

3. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. -

občanský zákoník.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné

vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz

toho připojují v závěru své podpisy.

V Brně dne 4. listopadu 2019

3

/Zď


